

J&K Invest ApS

Vestergade 46E, 8963 Auning

CVR-nr. 41 13 28 68

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Kaj Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&K Invest ApS Vestergade 46E 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 13 28 68
	Stiftet: 31. januar 2020
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Dahl Andersen Jacob Bille Skipper
Direktion	Jacob Bille Skipper
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Advokatforbindelse	Paragrafadvokaterne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af fast ejendom med videresalg for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.324 mod -19.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.317	-25.259
Andre finansielle indtægter	2.251	1.828
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.914</u>	<u>-2.206</u>
Resultat før skat	-2.980	-25.637
2 Skat af årets resultat	<u>656</u>	<u>5.640</u>
Årets resultat	<u>-2.324</u>	<u>-19.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.324</u>	<u>-19.997</u>
Disponeret i alt	<u>-2.324</u>	<u>-19.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdning		602.907	602.907
Varebeholdninger i alt		<u>602.907</u>	<u>602.907</u>
Udsudte skatteaktiver		25.375	24.719
Andre tilgodehavender		4.717	489
Tilgodehavender i alt		<u>30.092</u>	<u>25.208</u>
Likvide beholdninger		<u>85.836</u>	<u>93.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>718.835</u>	<u>721.160</u>
Aktiver i alt		<u>718.835</u>	<u>721.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	560.000	560.000
Overført resultat	-89.965	-87.640
Egenkapital i alt	<u>510.035</u>	<u>512.360</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800	8.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.800</u>	<u>208.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.800</u>	<u>208.800</u>
Passiver i alt	<u>718.835</u>	<u>721.160</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	40	560	-88	512
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2	-2
	<hr/> 40 <hr/>	<hr/> 560 <hr/>	<hr/> -90 <hr/>	<hr/> 510 <hr/>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i lighed med tidligere ingen ansatte, udover en direktør, som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-656</u>	<u>-5.640</u>
	<u>-656</u>	<u>-5.640</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
